

# Změnový list

Projekt: **Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten**

Č.smlouvy: 20SMTU010000021

Název ZL: **Bourané skladby konstrukci dle provedených sond**

Číslo ZL: **3**

## Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

*Po provedení sond do střešního pláště bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v PD resp. Je diametrálně odlišná. AD bylo doporučeno a investorem odsouhlaseno provedení MP navržené skladby v PD a připočtení zjištěného rozdílu jako VP*

## Technický popis změny:

*kompletní vybourání stávající střešní skladby vč. odvozu a likvidace*

Přílohy: Příloha 1      Soupis prací k ZL 1  
Příloha 2      Fotodokumentace

**Cenový dopad změny (je-li nějaký):** **17 582,83 Kč bez DPH**

**Časový dopad změny (je-li nějaký):**

Vystavil:  
**STASEKO PLUS s.r.o.**

\_\_\_\_\_ Podpis: \_\_\_\_\_  
jméno, příjmení

Datum: \_\_\_\_\_

### Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČO: 25385691

### Schválil za Chválek ateliér s.r.o.

Adresa Kafkova 1064/12. 702 00 Ostrava  
IČO: 5725674

TDS: \_\_\_\_\_ Podpis: \_\_\_\_\_  
jméno, příjmení

Datum: \_\_\_\_\_

AD: \_\_\_\_\_ Podpis: \_\_\_\_\_  
jméno, příjmení

Datum: \_\_\_\_\_

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**MNP03 - Odpočet původní bourané skladby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-113 605,80**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -113 605,80 | 21,00%     | -23 857,22 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-137 463,02**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**MNP03 - Odpočet původní bourané skladby**

Místo:

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-113 605,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

-113 605,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-113 605,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**MNP03 - Odpočet původní bourané skladby**

Místo:

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**-113 605,80**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-113 605,80

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-113 605,80

101

K

965045R01

Bourání \_ kompletní skladby stávajícího střešního pláště

m2

295,080

-385,00

-113 605,80

VV

"rozsah a spec\_D.05.1\_BP-v.č.02/06, NS-v.č.07/13, TZ"

VV

(18,47\*8,17)+(2,0\*3,405)+(12,63\*7,07)+(6,8\*7,07)

295,080

VV

**Součet**

**295,080**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**VCP03 - Přípočet skutečně bourané skladby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**131 188,63**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 131 188,63  | 21,00%     | 27 549,61 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**158 738,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**VCP03 - Přípočet skutečně bourané skladby**

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**131 188,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 639,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 395,40

997 - Přesun sutě

46 244,20

PSV - Práce a dodávky PSV

63 549,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27 725,68

712 - Povlakové krytiny

16 597,01

713 - Izolace tepelné

17 434,87

765 - Krytina skládaná

1 791,47

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL03 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Soupis:

**VCP03 - Přípočet skutečně bourané skladby**

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |                |              | <b>131 188,63</b> |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV  |    |                |              | 67 639,60         |
| D                             |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |                |              | 21 395,40         |
| 99                            | K   | 965042141 | Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2                           | m3 | 8,229          | 2 600,00     | 21 395,40         |
|                               | VV  |           | 82,29*0,1  |    | 8,229          |              |                   |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  |    | <b>8,229</b>   |              |                   |
| D                             |     | 997       | Přesun sutě  |    |                |              | 46 244,20         |
| 125                           | K   | 997013152 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace | t  | 39,190         | 400,00       | 15 676,00         |
|                               | VV  |           | 103,681-64,491   |    | 39,190         |              |                   |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  |    | <b>39,190</b>  |              |                   |
| 126                           | K   | 997013R31 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení                  | t  | 39,190         | 200,00       | 7 838,00          |
|                               | VV  |           | 103,681-64,491   |    | 39,190         |              |                   |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  |    | <b>39,190</b>  |              |                   |
| 127                           | K   | 997321511 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km                                   | t  | 39,190         | 230,00       | 9 013,70          |
| 128                           | K   | 997321519 | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu                         | t  | 783,800        | 10,00        | 7 838,00          |
|                               | VV  |           | 39,19*20 "Přepočtené koeficientem množství   |    | 783,800        |              |                   |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  |    | <b>783,800</b> |              |                   |
| 129                           | K   | 997321611 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  | t  | 39,190         | 150,00       | 5 878,50          |
| D                             |     | PSV       | Práce a dodávky PSV  |    |                |              | 63 549,03         |
| D                             |     | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  |    |                |              | 27 725,68         |
| 1                             | K   | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné  | m2 | 1 508,470      | 18,38        | 27 725,68         |
|                               | VV  |           | Nejvyšší střecha 3 vrstvy  |    |                |              |                   |
|                               | VV  |           | 82,29*3  |    | 246,870        |              |                   |
|                               | VV  |           | Prostřední střecha 8 vrstev  |    |                |              |                   |

|   |    |           |  |    |         |        |           |  |           |
|---|----|-----------|--|----|---------|--------|-----------|--|-----------|
|   | VV |           | 157,7*8  |    |         |        | 1 261,600 |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 1 508,470 |  |           |
|   | D  | 712       | Povlakové krytiny  |    |         |        |           |  | 16 597,01 |
| 2 | K  | 712990832 | Odstranění násypu povlakové krytiny střech přes 10° tloušťky do 50 mm                                  | m2 | 323,680 | 29,22  |           |  | 9 457,93  |
|   | VV |           | Nejvyšší střecha - násyp 0-5 cm a násyp 0-10 cm  |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 82,99*2  |    |         |        | 165,980   |  |           |
|   | VV |           | Prostřední střecha - násyp 13 - 28 cm  |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 157,7  |    |         |        | 157,700   |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 323,680   |  |           |
| 3 | K  | 712990836 | Příplatek k odstranění násypu přes 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tl.                  | m2 | 473,100 | 15,09  |           |  | 7 139,08  |
|   | VV |           | Prostřední střecha - celková tloušťka násypu 13-28cm   |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | Příplatek za další 3 vrstvy násypu tl. 5cm   |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 157,7*3  |    |         |        | 473,100   |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 473,100   |  |           |
|   | D  | 713       | Izolace tepelné  |    |         |        |           |  | 17 434,87 |
| 4 | K  | 713140811 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm | m2 | 157,700 | 25,84  |           |  | 4 074,97  |
|   | VV |           | Prostřední střecha - desky hobra   |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 157,7  |    |         |        | 157,700   |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 157,700   |  |           |
| 5 | K  | 713140821 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm          | m2 | 239,990 | 16,13  |           |  | 3 871,04  |
|   | VV |           | Prostřední střecha - polystyren 5cm  |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 157,7  |    |         |        | 157,700   |  |           |
|   | VV |           | Nejvyšší střecha - vata 5 cm   |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 82,29  |    |         |        | 82,290    |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 239,990   |  |           |
| 6 | K  | 713140825 | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z desek pórobetonových tl do 200 mm         | m2 | 82,290  | 115,31 |           |  | 9 488,86  |
|   | VV |           | Nejvyšší střecha - plynosilikátové tvárnice 20cm   |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 82,29  |    |         |        | 82,290    |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 82,290    |  |           |
|   | D  | 765       | Krytina skládaná   |    |         |        |           |  | 1 791,47  |
| 7 | K  | 765191901 | Demontáž hydroizolační fólie   | m2 | 157,700 | 11,36  |           |  | 1 791,47  |
|   | VV |           | Prostřední střecha - gumová fólie  |    |         |        |           |  |           |
|   | VV |           | 157,7  |    |         |        | 157,700   |  |           |
|   | VV |           | Součet   |    |         |        | 157,700   |  |           |



Příloha č. 2 k: ZL - 3 - Bourané skladby konstrukci dle provedených sond

Fotodokumentace

